PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
EDITAL PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o EDITAL

PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado

Edital  nº 001/2019, conforme segue:

MÉDICO PLANTONISTA

NOME R.G. Nº Class.  Nota

THAIS FRESNEDA FELICE 47.717.620-3 1 13

ANGEL DÁRIO RIOS ARIZA 226.213-c 2 11

AIRTON MARINHO DO

NASCIMENTO

17.768.985 3 10

JAILSON SOUZA TEIXEIRA 44.243-16  4 10

JOSE CIVIS BARBOSA FERREIRA 8.778.331-2 5 06

LAURO JOSE FRANCO MELO 1.634.623  Ausente

MÉDICO CLÍNICO SAÚDE DA FAMÍLIA

NOME R.G. Nº Class. Nota

TAYLA AUM MALASPINA 40.118.988-0 1 11

O prazo para interposição de recurso é de dois dias uteis, conforme item 34 do Edital

de abertura do Processo Seletivo Simplificado n º001/2019, o qual deverá ser feito

através do formulário constante no Anexo III e enviado através do e-mail

concursos@motuca.sp.gov.br, ou protocolado diretamente na sede da Prefeitura

Municipal de Motuca, localizada a Rua São Luiz, 111, Centro, Motuca – SP CEP:

14.835-000, no horário das 8:30hs as 16:00hs.

Motuca, 19 de Março de 2.019.

João Ricardo Fascineli

- Prefeito Municipal -

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – www.motuca.sp.gov.br - Motuca / SP

mailto:concursos@motuca.sp.gov.br
http://www.motuca.sp.gov.br/